
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS PCE v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 062 200 20

Číslo objednávky: 2/3/158

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2021

Litomyšl stavební úpravy interiéru 
bývalé ramízy s vodárnou 0 není jednorázová 953 025,21

Celková cena 953 025,21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 153 160,50

0,00 200 135,2921,00%
0,00 0,0015,00%

2021/3/2/1563
Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy s vodárnou

953 025,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/2/1563

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

953 025,21953 025,21
2021/3/2/1
563

Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy 
s vodárnou

953 025,21 953 025,21

Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy s vodárnou

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy s vodárnou

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

OST - Ostatní 0,00

Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy s vodárnou

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K
273320151RACV
L

Zákrytová deska ŽB z betonu C 25/30, vč. zabednění a 
odbednění bednění - pochůzí m3 1,960 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 0,00
2 K 111000006 Odpojení veškerých stáv.inženýrských sítí soubor 1,000 0,00

3 K 120901101RT1 Bourání konstrukcí cihelných na MV m3 30,380 0,00

4 K 28696 VL zařizovací předměty v předběžné ceně kus 1,000 0,00

5 K 342012321R00 Příčka SDK,ocel.kce, 1x oplášť. tl 125mm, RB 12,5mm m2 12,000 0,00

6 K 342091013R00 Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 3x opláštění kus 1,000 0,00

7 K 345230020 VL Vchodová stříška Vatellina m2 1,000 0,00

8 K 591100020RAA
Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť vč 
osazení obrub (předběžná výměra) a úpravy m2 21,000 0,00

9 K 601011182 VL Oprava venkovní fasády m2 66,000 0,00

10 K 612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn Feinputz m2 1,000 0,00

11 K 721210814VL
Demontáž technických rozvodů včetně přesunu a 
uložení do 50m soubor 1,000 0,00

12 K 722171214R00
Úprava potrubí z PEHD, D32 x 3,7 mm, včetně 
zemních prací a likvidace staré přípojky m 15,000 0,00

13 K 767900010RAB Demontáž obložení stěn m2 45,000 0,00

14 K 767900020RAA Demontáž obložení podhledů a dřevěného vybavení m2 41,500 0,00

15 K 781415011RT8
Montáž obkladů stěn a pokládky dlažeb, porovin. do 
tmele, vč montáže lišt m2 15,000 0,00

16 K 941941031R00
Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, šířky do 
1 m, H 10 m

m2 169,500 0,00

17 K 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031 m2 169,000 0,00

18 K 941941500R00 Dovoz a odvoz pro pronajatá lešení km 40,000 0,00

19 K 941941831R00
Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, šířky 
do 1 m, H 10 m

m2 12,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

20 K 611335403
Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 121,000 0,00

21 K 611335453
Příplatek k cenám opravy cementové omítky stropů za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 121,000 0,00

22 K 612335403
Oprava vnitřní cementové hrubé omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 % m2 345,000 0,00

23 K 612335453
Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 % m2 345,000 0,00

24 K 785000 1 VL Repase dveří - předběžná cena kpl 5,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
25 K 721 10 VL Úprava kanalizace, vody a el. pro WC kus 1,000 0,00

26 K 899104111RT2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,000 0,00

27 K 952903001
Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího 
trusu z podlahy

m2 81,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
28 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 25,000 0,00

29 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 25,000 0,00

30 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 25,000 0,00

Litomyšl - stavební úpravy interiéru bývalé remízy s vodárnou

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 25,000 0,00

32 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 250,000 0,00

33 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 25,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
34 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 48,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
35 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 0,00

36 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

37 K 762191912
Zabednění otvoru ve stěně prkny tl do 32 mm pl 
jednotlivě přes 1 do 4 m2 m2 24,000 0,00

38 K 762211811R00 Demontáž schodiště š. do 1 m m 6,200 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

39 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

40 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 45,180 0,00

41 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 45,180 0,00

42 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 45,180 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

43 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 45,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

44 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 190,000 0,00

45 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 190,000 0,00

46 K 784221021
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 190,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
47 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 7 624,202 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2023361

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9dee87a4-c906-4675-9404-8a01fa26a90f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2021 13:17:02


		2021-10-15T11:17:24+0000




